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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020  

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO 

PARANÁ 

 

EDITAL N° 002/2020 

 

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio 

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Portaria nº 056/2020, TORNA PÚBLICO: 

 

 

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2020, 

conforme segue: 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Regional 

003 Ana Claudia Martins 86660873 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

004 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

005 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

006 Livia Nerillo 79701580 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Paranavaí/PR 

007 Kaique dos Santos Ferreira 135145033 SESP/PR TARM/Umuarama/PR 

008 Ana Marcia Colpo 9048318308 SSP/RS Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

009 Elisangela Cabreira Mendonca 86895951 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

010 Emerson Antonio Costa 70446197 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

011 Viviane dos Santos F. Batista 96666039 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

012 Mara Aparecida da Silva 87302385 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

013 Tatiani M. Duquis 130002811 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

014 Leticia Rodrigues dos Santos 125581285 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

015 Deise Grazieli da Silva 99928522 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Loanda/PR 

017 Jose Vicente Andrade 374603637 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

018 Janderson da Silva 130718086 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

019 Debora Gomes de Moraes 108367997 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

020 Algemiro Gomes de Sousa Filho 423406 SSP/TO Condutor Ambulância Soc./Terra Rica/PR 
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021 Lucimara Modesto dos S. Lima 123160630 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

022 Magali Feliciano da Silva 46015860 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

023 Danilo Rodrigues dos Santos 97388334 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

024 Renata Keli dos Santos Assuncao 123287355 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

025 Renata Boteon 289403702 SSP/SP Médico Regulador/Umuarama/PR 

026 Elies Regina Bernardo 43737708 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Barbosa 
Ferraz/PR 

027 Jaine Correia da Silva 137139740 SESP/PR TARM/Umuarama/PR 

028 Aldinei do Nascimento Goncalves 340113716 SSP/SP Operador de Rádio/Umuarama/PR 

029 Geisy Kelly Gomes Pereira 158193329 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

030 Erica Almeida Chaves 41792883X SSP/SP Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

031 Daniela Lopes de Souza 43320831 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

032 Joao Emanoel Crivoi da Silva 107281460 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

033 Claudemir de O. Souza 87910970 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

034 Daniela Araujo Barreto 419894718 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

035 Vitor Dias Torres 44653982 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

037 Fernanda Figueira R. Nakashima 101559211 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Altônia/PR 

038 Fernanda Erica de Assis Alves 94713463 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

039 Mariana Nagata Cavalheiro Zanetti 155413972 SESP/PR Médico Intervencionista/Ivaiporã/PR 

040 Luciana Domenis Duarte Eirolico 95028900 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

041 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Querência do 
Norte/PR 

042 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

043 Marilza Marcelino da Silva 91735946 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

044 Franciele da Cruz Silva 76929718 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

045 Maikon Renato de S. R. de Coito 106851832 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Querência do 
Norte/PR 

046 Andiara de Paiva Dourado 92620310 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

047 Gilberto Carlos de Oliveira 56716041 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

049 Maver Almeida Messias 103226686 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

050 Marcos Antonio Henrique 58156531 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

051 Andre Vinicius Vargas Olanda 142001705 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

052 Marlene Lepre Bortolatto 52554918 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Manoel 
Ribas/PR 

053 Leonardo dos Santos Rodrigues 132852260 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Manoel 
Ribas/PR 

056 Melvis Muchiuti Junior 60704724 SESP/PR Médico Intervencionista/Ivaiporã/PR 
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057 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 60618372 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

058 Brendha Kiwa Igarashi Goncalves 6703588 PC/PA TARM/Umuarama/PR 

059 Mizael dos Santos Barragan 84316326 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Altônia/PR 

060 Rodrigo Lopes Melo 108386550 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Altônia/PR 

061 Wana Cintia Fehlauer 81908290 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

062 Wana Cintia Fehlauer 81908290 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

063 Douglas Fabricio Lopes da Silva 83833297 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

064 Douglas Fabricio Lopes da Silva 83833297 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

066 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

067 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

068 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

069 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

070 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

071 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

072 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

076 Hugo Leonardo Araujo de Souza 95193048 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

077 Hugo Leonardo Araujo de Souza 95193048 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

078 Hugo Leonardo Araujo de Souza 95193048 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

079 Cleberson Luiz Gremonesi 69367500 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

080 Camila de Oliveira Sandri 90541269 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

083 Adelci Alves Santana 59689657 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

084 Thais dos Reis 124737451 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

085 Dayere Karoline Carlet 128944443 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Barbosa 
Ferraz/PR 

086 Dayere Karoline Carlet 128944443 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

088 Gabriel Felipe Sobottka 151449620 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

089 Ricardo Vinicius P. de Oliveira 100821591 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

090 Welligton Vinicius Nunes de Souza 129040998 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

091 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

092 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

093 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

094 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Terra Rica/PR 

095 Raine Santana do Nascimento 130014232 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 
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096 Fabio Garcia Fraga 79452327 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

097 Andre da Silva Rodrigues 94153964 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

098 Patricia Crespo Pirani 103999537 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

099 Franciele Milani Pressinatte 89794471 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

100 Joao Morais Lourenco 222873814 SSP/SP 
Técnico de Enfermagem Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

101 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

102 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

103 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

104 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

105 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Paranavaí/PR 

106 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

107 Michela Tassia Zandonadi Ribczuk 149811710 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

108 Fabio Lombardi 97894639 SESP/PR Médico Intervencionista/Ivaiporã/PR 

109 Fabiana Gomes Ferreira 82179020 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

110 Fabiana Gomes Ferreira 82179020 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

111 Fabiana Gomes Ferreira 82179020 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

112 Bruno Fernandes Martins 80560516 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR 

113 Bruno Fernandes Martins 80560516 SESP/PR Médico Intervencionista/Ivaiporã/PR 

116 Vanessa Rosa dos S. Tessarotto 105875975 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

118 Adeilde Alves de Souza Filho 91956900 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

119 Phelipe Gregorio C. Leandro 474766640 SSP/SP Médico Intervencionista/Ivaiporã/PR 

121 Jessica Mariane Krassouski 108870680 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

122 Andre Fornazier 86486466 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

123 Urias Renan Torquato de Souza 83473401 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

124 Rafaela Marcia dos Santos Martins 125601596 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

125 Aparecida Boneli de S. Moreira 64632175 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

126 Liriam Tais Lima de Jesus Kurike 131388349 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

127 Alexandre Jose Pereira 62093439 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

128 Geovani Selis 106469253 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

129 Marcel Geizer Nunes de Almeida 425084450 SSP/SP Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

130 Francisco Luciano G. e Silva 69293093 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

131 Danilo Rodrigues dos Santos 9738833 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 
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132 Marisa Barros de Araujo Borges 41825758 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Querência do 
Norte/PR 

133 Maria Solange de Morais Santos 54476507 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Querência do 
Norte/PR 

134 Aline da Costa Silva 484332466 SSP/SP TARM/Umuarama/PR 

135 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

136 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

137 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

138 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

139 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Paranavaí/PR 

140 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

141 Meiriane Correa Barbosa 99198605 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

142 Claudineia Aparecida G. da Silva 63538385 SESP/PR TARM/Umuarama/PR 

143 Claudineia Aparecida G. da Silva 63538388 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

145 Alexandra Santana Guilherme 98838473 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

146 Leandra dos Santos 70067471 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

147 Paula Faria Henriques 93252764 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

148 Leticia Marcussi 110644248 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

149 Caroline Ferrari Fernandes 102976070 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

150 Valdir Marcolino da Rocha 65439255 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

152 Mileni Daniela de Lima Silva 104439527 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

155 Camile do Amaral Marino Dias 101836673 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Paranavaí/PR 

156 Giovane Rodrigues dos Santos 95781675 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

157 Larrisa Fernanda Rizzardi 125712550 SESP/PR Médico Intervencionista/Ivaiporã/PR 

159 Altemar Boeira de Araújo 1239367 SSP/MS Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR 

160 Aline Martins da Rocha 98268340 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

161 Ana Carolina Gabiatto Correa 89254574 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

163 Idemar Paulo Formicoli 44846373 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Terra Rica/PR 

164 Ricardo Felipe Parolin de Moura 129400978 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

165 Andre Pereira Lopes Rubio 80775440 SESP/PR Médico Intervencionista/Paranavaí/PR 

166 Sidinei Soares 98730001 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Manoel 
Ribas/PR 

167 Clerys Gabriel da Silva O dos Reis 129473452 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

168 Jader Almeida da Silva 105481136 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

169 Ana Karoline Bassetti 106828474 SESP/PR 
Enfermeiro Intervencionista/Campo 
Mourão/PR 

171 Lindalva Jacob 85437852 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 
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173 Franciele Cardoso de Souza 98372342 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

174 Eloara Caroline R. Rebonato 127465991 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

176 Morgana dos Santos Violim 158001411 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Terra Rica/PR 

178 Jociella Ribeiro de Souza 108162422 SESP/PR Operador de Rádio/Umuarama/PR 

179 Bruno de Paula Coelho Siqueira 105125976 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR 

180 Adelia Regina da Silva 101315428 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Manoel 
Ribas/PR 

181 Joana Estela Muccio Baruzzi 86399156 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Paranavaí/PR 

182 Luana Gabriela de O. Fuzinato 529446704 SSP/SP Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

185 Leandro de Oliveira Silva 67740882 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

 

Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não 

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº 001/2020: 

 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Regional 

002 Robereo Rubem de Melo 212570250 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Altônia/PR 

172 Maria Marta Ferro 69422870 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Barbosa 
Ferraz/PR 

115 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

074 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

075 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

144 Vagner de Oliveira Busch 56956336 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

081 Marta da Silva Oliveira 138210294 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

087 Amanda Capareli Baldoria 103244528 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR 

117 Ieda Maria Pinheiro de Azevedo 62582464 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR 

162 Alan Robson Sugigan 90339486 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

183 Rafael Esquicato 107340149 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

184 Sergio Isao Masuko 34751188 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Cruzeiro do 
Sul/PR 

054 Adilson Nascimento 71988740 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

016 Helena Maria Pinheiro Sierra 38458795 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Loanda/PR 

154 Tiago Cyriaco da Silva 86106060 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

153 Tiago Cyriaco da Silva 86106060 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Manoel Ribas/PR 

151 Leandro Oliveira dos Santos 478272650 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Nova Londrina/PR 

048 Adao Ribeiro Franca 52123275 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

082 Marta da Silva Oliveira 138210294 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 
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120 Tassia de Melo 87373460 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

158 Liliane Lucim Costa 101122042 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

055 Cassia Camila da Silva Canolla 148842132 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Loanda/PR 

177 Jean Victor Ferreira 83398108 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Terra Rica/PR 

001 Robereo Rubem de Melo 212570250 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

170 Rogerio da Graca de Lima 87917800 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

114 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

036 Vanessa Ferreira da Silva 136885774 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

073 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

175 Wesley Cleberson dos Santos 65279983 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

 

Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, nos 

termos dos itens 3 e 4 do Edital nº 001/2020, conforme segue: 

 

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 080 Camila de Oliveira Sandri 90541269 SESP/PR 4,00 

2º 084 Thais dos Reis 124737451 SESP/PR 3,00 

3º 147 Paula Faria Henriques 93252764 SESP/PR 2,50 

4º 031 Daniela Lopes de Souza 43320831 SESP/PR 1,00 

5º 025 Renata Boteon 289403702 SSP/SP 0,00 

6º 185 Leandro de Oliveira Silva 67740882 SESP/PR 0,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 159 Altemar Boeira de Araújo 1239367 SSP/MS 6,00 

2º 179 Bruno de Paula Coelho Siqueira 105125976 SESP/PR 3,50 

3º 112 Bruno Fernandes Martins 80560516 SESP/PR 1,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 
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MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 119 Phelipe Gregorio Cobianchi Leandro 474766640 SSP/SP 6,00 

2º 039 Mariana Nagata Cavalheiro Zanetti 155413972 SESP/PR 4,00 

3º 056 Melvis Muchiuti Junior 60704724 SESP/PR 2,50 

4º 108 Fabio Lombardi 97894639 SESP/PR 2,00 

5º 113 Bruno Fernandes Martins 80560516 SESP/PR 1,00 

6º 157 Larrisa Fernanda Rizzardi 125712550 SESP/PR 1,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 165 Andre Pereira Lopes Rubio 80775440 SESP/PR 4,50 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 101 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 5,00 

2º 072 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 4,00 

3º 111 Fabiana Gomes Ferreira 82179020 SESP/PR 2,50 

4º 107 Michela Tassia Zandonadi Ribczuk 149811710 SESP/PR 2,50 

5º 125 Aparecida Boneli de Souza Moreira 64632175 SESP/PR 2,00 

6º 135 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR 2,00 

7º 057 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 60618372 SESP/PR 2,00 

8º 062 Wana Cintia Fehlauer 81908290 SESP/PR 2,00 

9º 038 Fernanda Erica de Assis Alves 94713463 SESP/PR 1,50 

10º 169 Ana Karoline Bassetti 106828474 SESP/PR 1,00 

11º 099 Franciele Milani Pressinatte 89794471 SESP/PR 0,00 

12º 124 Rafaela Marcia dos Santos Martins 125601596 SESP/PR 0,00 
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ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 008 Ana Marcia Colpo 9048318308 SSP/RS 5,75 

2º 102 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 5,00 

3º 005 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR 4,50 

4º 067 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 4,00 

5º 110 Fabiana Gomes Ferreira 82179020 SESP/PR 2,50 

6º 136 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR 2,00 

7º 061 Wana Cintia Fehlauer 81908290 SESP/PR 2,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 103 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 5,00 

2º 137 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR 2,00 

3º 121 Jessica Mariane Krassouski 108870680 SESP/PR 2,00 

4º 024 Renata Keli dos Santos Assuncao 123287355 SESP/PR 1,75 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Loanda-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 104 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 5,00 

2º 161 Ana Carolina Gabiatto Correa 89254574 SESP/PR 3,50 

3º 046 Andiara de Paiva Dourado 92620310 SESP/PR 3,00 

4º 138 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR 2,00 

5º 044 Franciele da Cruz Silva 76929718 SESP/PR 1,50 

6º 089 Ricardo Vinicius Pereira de Oliveira 100821591 SESP/PR 0,50 

7º 014 Leticia Rodrigues dos Santos 125581285 SESP/PR 0,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 105 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 5,00 

2º 181 Joana Estela Muccio Baruzzi 86399156 SESP/PR 4,50 

3º 006 Livia Nerillo 79701580 SESP/PR 3,50 

4º 155 Camile do Amaral Marino Dias 101836673 SESP/PR 3,00 

5º 139 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR 2,00 
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ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 106 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 5,00 

2º 004 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR 4,50 

3º 066 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 4,00 

4º 109 Fabiana Gomes Ferreira 82179020 SESP/PR 2,50 

5º 164 Ricardo Felipe Parolin de Moura 129400978 SESP/PR 2,25 

6º 127 Alexandre Jose Pereira 62093439 SESP/PR 2,00 

7º 140 Emanuele Dias Ferri 97020078 SESP/PR 2,00 

8º 149 Caroline Ferrari Fernandes 102976070 SESP/PR 1,50 

9º 173 Franciele Cardoso de Souza 98372342 SESP/PR 1,50 

10º 174 Eloara Caroline Rodrigues Rebonato 127465991 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Altônia-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 037 Fernanda Figueira Ribeiro Nakashima 101559211 SESP/PR 2,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Barbosa Ferraz-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 085 Dayere Karoline Carlet 128944443 SESP/PR 2,50 

2º 026 Elies Regina Bernardo 43737708 SESP/PR 0,50 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 071 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 5,00 

2º 086 Dayere Karoline Carlet 128944443 SESP/PR 2,50 

3º 167 Clerys Gabriel da Silva Oliveira dos Reis 129473452 SESP/PR 2,00 

4º 123 Urias Renan Torquato de Souza 83473401 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 128 Geovani Selis 106469253 SESP/PR 5,25 

2º 069 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 5,00 

3º 018 Janderson da Silva 130718086 SESP/PR 1,50 
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TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Cruzeiro do Sul-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 098 Patricia Crespo Pirani 103999537 SESP/PR 1,00 

2º 100 Joao Morais Lourenco 222873814 SSP/SP 0,50  

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 068 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 5,00 

2º 122 Andre Fornazier 86486466 SESP/PR 2,00 

3º 182 Luana Gabriela de Oliveira Fuzinato 529446704 SSP/SP 1,50 

4º 012 Mara Aparecida da Silva 87302385 SESP/PR 1,50 

5º 011 Viviane dos Santos Fernandes Batista 96666039 SESP/PR 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Icaraíma-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Iretama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Loanda-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 015 Deise Grazieli da Silva 99928522 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Manoel Ribas-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 166 Sidinei Soares 98730001 SESP/PR 3,50 

2º 180 Adelia Regina da Silva 101315428 SESP/PR 2,50  

3º 052 Marlene Lepre Bortolatto 52554918 SESP/PR 2,00 

4º 053 Leonardo dos Santos Rodrigues 132852260 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 049 Maver Almeida Messias 103226686 SESP/PR 4,50 

2º 129 Marcel Geizer Nunes de Almeida 425084450 SSP/SP 4,00 
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3º 022 Magali Feliciano da Silva 46015860 SESP/PR 3,50 

4º 160 Aline Martins da Rocha 98268340 SESP/PR 0,50  

5º 152 Mileni Daniela de Lima Silva 104439527 SESP/PR 0,50 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 132 Marisa Barros de Araujo Borges 41825758 SESP/PR 1,00  

2º 133 Maria Solange de Morais Santos 54476507 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Terra Rica-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 176 Morgana dos Santos Violim 158001411 SESP/PR 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ubiratã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 070 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 5,00 

2º 021 Lucimara Modesto dos Santos Lima 123160630 SESP/PR 1,50 

3º 126 Liriam Tais Lima de Jesus Kurike 131388349 SESP/PR 1,00 

4º 116 Vanessa Rosa dos Santos Tessarotto 105875975 SESP/PR 1,00 

5º 083 Adelci Alves Santana 59689657 SESP/PR 0,50 

6º 145 Alexandra Santana Guilherme 98838473 SESP/PR 0,50 

7º 143 Claudineia Aparecida Grande da Silva 63538388 SESP/PR 0,50  

8º 019 Debora Gomes de Moraes 108367997 SESP/PR 0,00 

9º 030 Erica Almeida Chaves 41792883X SSP/SP 0,00 

10º 130 Francisco Luciano Goncalves e Silva 69293093 SESP/PR 0,00  

11º 029 Geisy Kelly Gomes Pereira 158193329 SESP/PR 0,00 

12º 171 Lindalva Jacob 85437852 SESP/PR 0,00 

13º 040 Luciana Domenis Duarte Eirolico 95028900 SESP/PR 0,00 

14º 095 Raine Santana do Nascimento 130014232 SESP/PR 0,00 

15º 013 Tatiani M. Duquis 130002811 SESP/PR 0,00 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Altônia-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 059 Mizael dos Santos Barragan 84316326 SESP/PR 0,00 

2º 060 Rodrigo Lopes Melo 108386550 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Barbosa Ferraz-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 033 Claudemir de O. Souza 87910970 SESP/PR 1,00 

2º 064 Douglas Fabricio Lopes da Silva 83833297 SESP/PR 1,00 

3º 077 Hugo Leonardo Araujo de Souza 95193048 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 091 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP 3,00 

2º 131 Danilo Rodrigues dos Santos 9738833 SESP/PR 2,00 

3º 168 Jader Almeida da Silva 105481136 SESP/PR 2,00 

4º 079 Cleberson Luiz Gremonesi 69367500 SESP/PR 1,00 

5º 063 Douglas Fabricio Lopes da Silva 83833297 SESP/PR 1,00 

6º 096 Fabio Garcia Fraga 79452327 SESP/PR 1,00 

7º 148 Leticia Marcussi 110644248 SESP/PR 1,00 

8º 078 Hugo Leonardo Araujo de Souza 95193048 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cruzeiro do Sul-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 092 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP 3,00 

2º 035 Vitor Dias Torres 44653982 SESP/PR 3,00 

3º 050 Marcos Antonio Henrique 58156531 SESP/PR 1,00 

4º 097 Andre da Silva Rodrigues 94153964 SESP/PR 0,00 

5º 051 Andre Vinicius Vargas Olanda 142001705 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Icaraíma-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Iretama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 093 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP 3,00 

2º 118 Adeilde Alves de Souza Filho 91956900 SESP/PR 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Loanda-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Manoel Ribas-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Nova Londrina-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 041 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SESP/PR 0,00 

2º 045 Maikon Renato de S. R. de Coito 106851832 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Terra Rica-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 094 Cleber Silas Ferreira 473330234 SSP/SP 3,00 

2º 020 Algemiro Gomes de Sousa Filho 423406 SSP/TO 1,00 

3º 163 Idemar Paulo Formicoli 44846373 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ubiratã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos/classificados. 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 010 Emerson Antonio Costa 70446197 SESP/PR 6,50 

2º 023 Danilo Rodrigues dos Santos 97388334 SESP/PR 2,00 

3º 034 Daniela Araujo Barreto 419894718 SSP/SP 1,00 

4º 146 Leandra dos Santos 70067471 SESP/PR 1,00 

5º 042 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SESP/PR 0,00 

6º 047 Gilberto Carlos de Oliveira 56716041 SESP/PR 0,00 

7º 076 Hugo Leonardo Araujo de Souza 95193048 SESP/PR 0,00 

8º 017 Jose Vicente Andrade 374603637 SSP/SP 0,00 

 

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 142 Claudineia Aparecida Grande da Silva 63538385 SESP/PR 2,00 

2º 134 Aline da Costa Silva 484332466 SSP/SP 1,00 

3º 058 Brendha Kiwa Igarashi Goncalves 6703588 PC/PA 0,75 

4º 007 Kaique dos Santos Ferreira 135145033 SESP/PR 0,00 

5º 027 Jaine Correia da Silva 137139740 SESP/PR 0,00 

 

OPERADOR DE RÁDIO - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 032 Joao Emanoel Crivoi da Silva 107281460 SESP/PR 3,00 

2º 028 Aldinei do Nascimento Goncalves 340113716 SSP/SP 2,00 

3º 009 Elisangela Cabreira Mendonca 86895951 SESP/PR 1,50 

4º 003 Ana Claudia Martins 86660873 SESP/PR 0,00 

5º 043 Marilza Marcelino da Silva 91735946 SESP/PR 0,00 

6º 088 Gabriel Felipe Sobottka 151449620 SESP/PR 0,00 

7º 090 Welligton Vinicius Nunes de Souza 129040998 SESP/PR 0,00 

8º 141 Meiriane Correa Barbosa 99198605 SESP/PR 0,00 

9º 150 Valdir Marcolino da Rocha 65439255 SESP/PR 0,00 

10º 156 Giovane Rodrigues dos Santos 95781675 SESP/PR 0,00 

11º 178 Jociella Ribeiro de Souza 108162422 SESP/PR 0,00 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Umuarama/PR, 31 de Março de 2020. 

 

Adriano Horn 
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora 


